РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2018     № 98
дер. Колтуши

О внесении изменений  в постановление
администрации  №661 от 19.12.2014 года

	В соответствии с Федеральным законом N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",  Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 8 от 03.03.2014 года «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к приносящей доход деятельности муниципальных казенных учреждений муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, для граждан и юридических лиц»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение к постановлению №661 от 19.12.2014 года «Об утверждении платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к приносящей доход деятельности Муниципального казенного учреждения «Колтушская централизованная клубная система», для граждан и юридических лиц» (в редакции постановления №59 от 01.03.2017 года) дополнить пунктами 12,13 в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2018 года.
3. Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию Т.Н. Черенину.

Временно исполняющий обязанности
главы  администрации                                                               Р.А.Слинчак

                                                   УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
                                                                        МО Колтушское СП
[bookmark: _GoBack]                                                                              № 98 от 05.03.2018
(Приложение)

Цены на платные услуги (работы), оказываемые
Муниципальным казенным учреждением «Колтушская централизованная клубная система»

	№ п/п

Наименование услуги (работы)
	Цена руб./мес. с чел.

	12.
	Обучение в платной студии  «Занимательная графика» 1 раз в неделю
	1200,00

	13.
	Обучение в платной студии «Коррекция дисграфии» 2 раза в неделю
	2400,00